Löparuit et in co-
tumaciem non libellans
et satisfaciendo ter-
mino dedit libellum
verbo saluo et obti-
net ad iurandum de ca-
lumna ad. i. di. p. q. c.

Ad In brillandum,

Cōparuit n. et in cō
tumaciā non libel
latis satisfaciē ter
mio dedit libellū p
tis sue scđ obtinēs
ad r̄ndēdū eidē pri
mo p prima dilatio
ne ad i. di. p. q. c.

Cōparuit n. et i. cō
tumaciā nō r̄ndent lib
ello primo siue se
cundo obtinuit ad
idē scđ siue tertio
ad i. dicim. p. q. c.

Cōparuit n. et in cō
tumaciā nō r̄ndent lib
ello tertio obti
nit ad idē quarto
ad i. dicim. p. q. c.

tumaciā tc. Eamqz tc. ad primā tc. p quēcūqz dñi tc. Eundem te
sue summarīa in hmōi cā aduerse nō cōparentis neqz aliquē libellū
re seu audire curant̄ cōtumaciā accusauit ipsamqz cōtumaciē repu
tari. Et in eius cōtumaciā hmōi diei termino p pte sua satisfaciēdo
et in scriptis infrascripti tenoris exhibuit produxit obtulit atqz de
libello p pte sua sic vt pmittit oblatō litemqz sup codē cōtestādū
et ptestari videndū de calumnia vitāda et veritate dicēda cū oibus
et cōprehensis tam de et sup dicto oblatō libello quam tota cā pnti
primo et p prima dilatiōe p aliquē et dñi nři pape cursoribus cita
ri mandari ad aliquem certum pemptoriū terminū ppetētē. Quē
etiā sibi partiqz siue ad cōsimiles actus faciendū pterqz ad r̄ndēdū
libello p̄figi statui et assignari p dñm auditore p̄fatu⁹ debita cu⁹
instantia postulauit. Memoratus tūc tc. cōtumaciē. Et in eius cōt
umaciā tc. Eāqz put tc. ad primā tc. p quēcūqz tc. Eundē etiam
terminum ad cōsimiles actus faciendum ppterqz ad r̄ndendum li
bello eidem magistro. n. tc. vt sup:a.

Et ptis sibi in hmōi cā aduerse nō cōparent̄ neqz libello p pte
sua supius vt pmittit in hmōi cā dato et oblatō r̄ndere neqz litem
sup eodē ptestari viderc aut ex aduerso ptestari videre. Nec in
rare et deliberare iurariqz et deliberari de calumnia vitāda et verita
te dicenda cū oibus et singulis clausulis et capitulis in et sub calum
bello qz tota cā pnti solitu et cōsuetu calūnīe iuramētu p̄stare aut
ex aduerso p̄stari. Primo et p prima dilatiōe. Uel sedo p secunda
dilatatione. Uel tertio p tertia dilatiōe sub excōis pena) videre seu
audire curant̄ cōtumaciā accusauit ipsamqz cōtumaciē re
putari. Et in eius cōtumaciā candem partem aduersam vltcrius
ad idem secundo et pro secunda dilatatione vel tertio pro tertia dila
tatione sub excōicationis pena per aliquem domini nostri pape cur
sorem citari mādarī ad aliquē certum p̄emptoriū terminum
competēt. Quem etiam sibi tc. Memoratus tūc tc. cōtumaciā
Et in eius cōtumaciā tc. Eamqz tc. Ad primam tc. per quē
cūqz tc. Eundem etiam tc. vt supra.

Et partis sibi tc. comparent̄ neqz libello suo pro parte sua su
perius vt premittitur in huiusmodi causa dato et oblatō respon
dere neqz litem super codem contestare aut ex aduerso contestari
nec iurare et deliberare iurariqz et deliberari aut de calumnia vitā
da et veritātc dicenda cum omnibus et singulis clausulis et capitu

lis in et sub calumnie iuramento contentis et comprehensis tam de et super dicto libello oblato quod tota causa prius solitum et consuctum calumnie iuramentum prestare aut ex aduerso prestari tertio et per tertia dilatione videre seu audire curant contumaciam accusauit ipsamque contumacem reputari. Et in eius contumaciā candem pectem aduersam vltcrius ad idem quarto et per quartā dilationē et ex superabundanti sub excōis pena ad omnem ciuius maliciā conuincēdam. Uel dicendum et causam si quam habet rōnabile cur pmissa fieri non debeant allegandum per unum ex dñi nostri pape cursoribus citari mandari ad aliquē certum pemptorium terminū competentem. Quicq; etiam sc. Memoratus sc. Et in eius contumaciā ut supra.

Et partis sc. neq; libello supradicto p parte sua ut premititur in hmoi causa dato et oblato rōndre neq; lītēti super codem eōte stare aut ex aduerso contestari neq; iurare et deliberare iurariq; et deliberari de calumnia vitanda et veritate dicenda cum omnibus et singulis clausulis et capitulis in et subcalumnie iuramento contentis et comprehensis tam de et super dicto oblato libello quod tota cā prius solitum et consuctum calumnie iuramenti prestare aut ex aduerso prestari quarto et per quartā dilationē ex supabundanti. Nec causam rōnablem quare id fieri non debeat allegare curantis contumaciam accusauit ipsamque contumacē reputari per dñm auditorem sue ep̄m locuteneū p̄fatum debita cū instān postulauit. Memoratus tunc sc. contumacem.

Et partis sc. neque libello supradicto sc. curantis contumaciāz accusauit ipsamque contumacem reputari. Et in eius contumaciā candem partem aduersam in scriptis excōmunicari et talē publice denunciari mandari litterasq; excōmunicatorias et denunciatorias desuper necessarias et oportunas in forma solita et consueta partique sic decerni et concedi per dominum sc. postulauit. Memoratus tunc sc. contumacem et in ipsius contumaciā ad dicti magistri. A procuratori instān candem partem aduersam ex comunicandum durit et excōdicavit excōdicataq; palam et publice denunciari mandauit litterasq; excōcatorias et denunciatorias desuper necessarias et opportunā in forma solita et consueta nihilominus decreuit et concessit. Easq; put petite extiterant et decreete per me prius cause notarium atq; scribam predictum exinde fieri subscribi et publicari suisq; sigilli impressione cōmūniri voluit atq; mādanit put et quēadmodum in quibusdam litteris excōcatoris inscrivis apud acta cause hmoi registratis quā tenor inferius est insertus plenius cōtinetur et habetur. De et super quibus sc. P̄ntibus sc.

Lōparuit. n. et accu-
savit cōtumaciā nō
rōndentis libello q̄r-
to et ex supabūdātis.

Lōparuit. n. et in cō-
tumaciā nō rōndentis
libello obtinuit pte
aduersam in scriptis
excōicari. Sup q̄b
sc. P̄ntibus. sc.

Cōparuit n. t in cōtumaciā nō libellātis reperit libellum al's datū dās alium verbo saluo t̄c. obtinēs ad dicendū s̄ si ne ad r̄ndendū eidē ad. i. diem. p. q. c.

Cōparuit n. t in cōtumaciā nō libellātis dedit libellū p̄tis sue sc̄o quē obtinuit sibi ad corrigendū restitui ad primū diē.

Cōparuit n. t reportauit libellū correcto facto obtinēs ad r̄ndendum eidē primo ad primum diem.

T Johannes Antonius de Trivultij s̄c.
Et partis t̄c. reputari. Et in eius contumaciam huiusmodi dictio termino pro parte sua satisfaciendo libellum sive summariam petitionem in priori presentis cause instantia dat̄ t̄ exhibet in qua t̄ non alias hic reperit illumq; sive illam hic de novo verbo solū bellum sive summariam petitionem verbo solum t̄ dumtaxat cū protestatione de dando cundem sive candem latius facto realiter t̄ in scriptis suis loco t̄ tempore congruis t̄ opportunis exhibuit atq; obtulit. Et vltierius candem partem aduersam t̄c.

Comparuit t̄c. Et partis sibi in hmōi causa aduerse non cōpareatis neq; aliquem libellum sive summariam in hmōi causa petitionē dare aut ex aduerso dari videre seu audire curā contumaciā accusavit ipsamq; cōtumacē reputari. Et in eius cōtumaciā hmōi dictio in hmōi causa petitionē facto realiter t̄ in scriptis exhibuit atque dedit. Quem sibi ad corrigendū t̄ per aduocatum reuidendū restitui subscribi necnon aliquem certum terminum pemptorū cōpetentia ad reportandum eundē prefigi statui t̄ assignari p̄ dñm t̄c. postulauit. Memoratus tunc t̄c. cōtumacē. Et in eius cōtumaciā dictum libellum superius vt premittitur oblatum ipsi m̄ḡo. n. procuratori instanti t̄ petenī per m̄p̄ntis cause notarium atq; scribā predictū restitui t̄ sibi tradī voluit iussitq; pariter t̄ mandauit. Nec non eidem ad reportandū eundē hinc ad p̄imā diem iuridicā t̄c. contigerit pemptorie durit prefigendum statuendū t̄ assignādum prefixitq; pariter statuit t̄ assignauit. Quem quidem libelluz ego presentis cause notarius atque scriba predictus dicto magistro. n. procuratori instanti t̄ petenī ad corrigendum vt premittitur restitui huiusmodi de mandato.

Comparuit n. Et libellum p̄ parte sua in hmōi causa oblatum alias sibi ad corrigendum restitutum facto realiter t̄ in scriptis in frascripti tenoris dedit exhibuit atq; reportauit. Et nihilominus libello litemq; desup contestandū t̄ contestari videndum. Necnō ad iurandum t̄ deliberandū iurariq; t̄ deliberari videndū t̄c. tam de t̄ super dicto oblatō libello q̄s tota causa p̄nti: per vnum ex dñi nostri pape cursoribus citari t̄c. Quem ctiam sibi t̄c. postulauit. Eundem etiam t̄c.

Cōparuit t̄c. procuratorio t̄ libellum pro parte sua in hac causa oblatuz t̄ sibi ad corrigendum restitutū facto realiter t̄ in scri-

XIX

- P**otis exhibuit atq[ue] reportauit. Quem sibi iterato ad corrigendū re-
stitui necnon ad reportandum cundem aliquem tē. vt̄.
Comparuit. n. procurator tē. et supradictum magistrū. n. ex ad-
uerso procuratorem ibidem pñtem tē. intelligentem ad respondē-
dum libello superius pro parte sua oblato litemq[ue] tē. sub excōica-
tionis pena moneri et requiri per dñm tē. Ex tunc dñs auditor ad
prefati magistri. n. procuratoris instanti supradictum. n. ex aduerso
procuratorem pñtem tē. ad respondendum dicto libello superius
ut premittitur pro parte dicti magistri. n. procuratoris oblato ad rñdendum libello.
Compareñ tē. procurator. n. t in ex aduerso procuratoris pñtia
hñdi dicī termino pro parte sua satissaciendo dixit narrata p:out
narrantur in dicto suo libello fore vera et petita prout petuntur in
eo fieri debere. Narrata in libello partis aduersæ prout narrantur
non fore vera et petita in eadem fieri non debere animo litis con-
testandi ex aduerso. n. procurator hñdi libello non fore respondē-
dum obstant exceptione pro parte sua datis durit allegandum et al-
legavit. Et tunc dñs auditor prefatus ad dicti magistri. n. procura-
toris instantiam dictum magistrū. n. ex aduerso procuratore ad re-
spondendum libello ad statim sub excōicationis pena in scriptis
monuit et requisiuit. Qui quidez. n. procurator metu excōicationis
et non alias narrata prout narrantur in dicto libello partis aduer-
se vera non esse neq[ue] petita prout petuntur in eodem fieri debere
animo litem contestandi dixit et allegavit.
Compareñ tē. partibus ex altera magister. n. procurator in di-
cti magistri. n. ex aduerso procuratoris presentia huiusmodi dici
termino pro parte sua satissaciendo dixit narrata p:out narrantur
in dicto libello suo vera esse et petita prout petuntur in codicim fie-
ri debere. Necnon narrata in libello partis aduersæ prout petuntur
et narrantur non fore vera ac petita in eodem minime fieri et debe-
re animo litem contestandi dixit et allegavit.
Ex aduerso magister. n. procurator tē. comparens huiusmo-
di libello non fore respondendum obstantibus exceptionibus pro
parte sua in hñdi causa datis replicando dixit et replicauit tē.

Procuror reportauit
libell'als ad corrigē
dū restitutū quē ob-
tinuit sibi iterato re-
stitui ad i. diem.

Coparuit. n. et obti-
nuit p:elli ex aduer-
so procurorē pñtē ad
rñdendum libello.

Procuror rñdit libel-
lo metu excōis.

Procuror pñte et ad
uerso procurorē respon-
dit libello.

Procuror dixit libel-
lo no fore rñdendū.

Ad iurandum de Calumnia.

- O**t partis sibi in hñdi causa aduersæ non cōparentis neq[ue] ali-
cq[ue] solitum et consuetum in hñdi causa calumnice iuramentū
cum eib[us] et singulis clausulis et capitulis in et sub calumnice iura-
mento contentis et cōprehensis p:stare aut ex aduerso prestari vide
Coparuit. n. et in p:et
no iurant de calu-
nia admissus iura-
uit in forma tē.

D